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ADDENDUM NO.:   02 
PROJECT NAME: Design/Build Services for the South Side High School  
PROJECT NO.: 05185 
CONTRACT NO.: PS2096 
DATE OF ISSUE: July 28, 2017 

 
 

NOTICE OF CHANGES, MODIFICATIONS, OR CLARIFICATIONS TO CONTRACT DOCUMENTS 
 
The following changes, modifications, or clarifications are hereby incorporated and made an integral part of the Contract 
Documents.  Unless clearly expressed otherwise by this Addendum, all terms and conditions defined in the original Contract 
Documents shall continue in full force and effect and shall have the same meaning in this Addendum.    

 
ITEM NO. 1: REQUESTS FOR INFORMATION 

 
Question:  The RFP states that “this facility be constructed to achieve a minimum of LEED certification 

level of “Silver”… Will the PBC seek certification or is this strictly guideline for 
design/construction? 

Answer:  The Design-Builder will be responsible for recommending and incorporating the appropriate LEED 
requirements. 

 
Question:  Will the Urban Model High School be used? 
Answer:  No. 
 
Question:  The contract stipulates that there will be a transfer package. What will it include? Will it include 

a building design concept? 
Answer:  Details will be included in the Phase II Technical Requirements. 
 
 

List of Attachments: 
None 

END OF ADDENDUM NO. 2 


	ADDENDUM NO.:   02
	PROJECT NO.: 05185
	CONTRACT NO.: PS2096
	ITEM NO. 1: REQUESTS FOR INFORMATION
	None

